REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJY RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NRM .;.;.Vendimit

VENDIM
| GJYOTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot me date A 481 2005 une (/I/) ,@U/Pﬁq gjyqtare prane
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane pasi u njoha me materialet e paragitura nga:

KERKUESI:

Dritan HOXHA i biri i Figiriut i datelindjes 1968, banues ne Tirane me cilesine ¢
Ortakut te Vetem dhe Administratorit te Shogerise "TOP CHANNEL” SH.P.K.

KONSTATOVA:

Me Vendimin nr. 25561 date 29.03.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte regjistruar si
person juridik Shogeria me Pergjejgjesi te Kufizuar “TOP CHANNEL” Sh.p.k me Ortak te
Vetem z. Dritan HOXHA.

Me vendimin date 29.09.2005 Ortaku i Vetem i shoqgerise ka vendosur :

Te rrise kapitalin themeltar te shoqerise.

Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar znjlrena PULAJ, e cila do te pergatise raportin
perkates kontabel duke mundesuar ne kete menyre tritjen e kapitalit themeltar te shogerise.

Megenese kerkesa e bere dhe dokumentat e paragjitura i plotesojne te gjitha kushtet ligjore

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.11.1992 "Per Shoqerite Tregtare” si dhe ne baze te ligjit
nr. 7657 date 28.01.1993 "Per Rregjistrimin ne Rregjistrin Tregtar”

VENDOSA:

@ Te urdheroj zyrem ¢ Regjistrit Tregtar per te depozituar Vendimin date
29.09.2005 te Ortakut te Vetem te Shogerise “TOP CHANNEL” Sh.p.k.
@ Miratimin e ekspertit kontabel te autorizuar znj. Irena PULAJ e cila do te
pergatise raportin perkates per te bere te mundur rritjen e kapitalit te Shogerise “TOP
CHANNEL” Sh.p.k.

Tirane ,me AR 1424 2005.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

¥ =S -1, 111
1756 4 VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM
Ne Tirane sotme date 73 112/ Jo0wme_ G- & ﬂ{; giyatare prane Gjykates se Rrethit

Gjyqesor Tirane pasi u njoha me materialet e paragitura nga:
KERKUESI: Dritan HOXHA i bin i Figiriut i datefindjes 1968, banues ne Tirane me cilesine e Ortakut te
Vetem dhe Administratorit te Shogerise "TOP CHANNEL” SH.P.K.

KONSTATOVA:

Me Vendimin nr. 25561 date 29.03.2001 te Gjykates se Rrethit Tirane eshie regjistruar si person juridik
Shogeria me Pergjejgjes! te Kufizuar “TOP CHANNEL” Sh.p.k me Ortak te Vetem . Dritan HOXHA.

Me vendimin nr. 25561/3 date 12.12.2005 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane eshte vendosur.

Caktimi | ekspertit kontabe! te autorizuar, znj Irena PULAJ e cila do te pergatise raportin perkates kontabel
duke mundesuar ne kete menyre rritien e kapitalit themeltar te shogerise.

Me vendimin date 12.12.2005 te Ortakut te Vetem te Shogerise "TOP CHANNEL® SH.P.K. eshte vendosur :

1. Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te autorizuar znj. Irena PULAJ.

2. Rritien e kapitalit themeliar te shogerise me shumen 525.300.000 (peseqind e njezet e pese milion e
treqindmije) leke, si kontribut ne natyre.

3. Kapitali thermeltar i shogerise shkon ne shumen 525.400.000 (pesegind e njezet e pesemije e katergindmije)

leke.

4. Ndryshimin e statutit te shogerise persa i perket ndryshimit t vieres nominale te nje kuote nga 1000 leke per
kuote ne 100.000 eke per kuote.

5, Depozitimin e ketij vendimi prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane.

Gjykata konstaton se Kapitali Themetar rezulton i zmadhuar ne kontribute ne natyre.

Meqenese kerkesa e bere dne dokumentat e paragitura i plotesojne te gjitha kushtet ligjore.
PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligjit nr.7638 dt 19.1.1692 "Per Shogerite Tregtare” si dhe ne baze te ligjit nr. 7657 date 28.01.1993
“Per Rregjistrimin ne Rregjistrin Tregtar"

VENDOSA:
@ Te urdheroj zyren e Regjistrit Tregtar per te depozituar Vendimin date 12.12.2005 te Ortakut te Vetem
te Shogerise "TOP CHANNEL” SH.P.K.

@ Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar znj. Irena PULAJ.

@ Rritjen e kapitalit themeltar te shogerise me shumen 525.300.000 (peseqind e njezet e pese milion e
treqindmije) leke, si kontribute ne natyre.

@ Ndryshimin e statutit te shoqerise persa i perket ndryshimit te vieres nominale te nje kuote nga 1000
leke per kuote ne 100.000 leke per kuote.

@ Pra si perfundim kapitali themeltar i Shogerise "TOP CHANNEL" SH.P.K. eshte 525.400.000
(peseqind e njezete pesemije e katerqindmije) leke.
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RAPORT 1
EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR

MBI RRITJEN E KAPITALIT TE NENSHKRUAR TE SHOQERISE
“ TOP CHANNEL” SH.P.K.

TIRANE

Une e quajtura Irena PULAJ Eksperte Kontabel e Autorizuar e ngarkuar nga
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin nr. J456//3 dt. /2.4 .2005 dhe
Ortaku i Vetem i shogerise * TOP CHANNEL” Sh.p.k. per verifikimin dhe vertetimin e
shteses se kapitalit te shoqgerise se mesiperme, parages raportin si me poshte:

Shogeria * TOP CHANNEL “ sh.p.k. eshte krijuar me Vendim te Gjykates se rrethit
Tirane nir. 25561 date 29.03.2001 dhe ka per objekt te veprimtarise se saj nje
hapesire te gjere veprimi ne fushen e veprimtarive televizive ge perfshin prodhimin,
trasmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te
zerit dhe figures nepermiet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesave, sateliteve
dhe cdo mijeti tjeter.

Ne momentin e themelimit kapitali I saj eshte 100.000 leke dhe zoterohet nga ortaku i
vetem z.Dritan HOXHA.

Qe nga krijimi I saj shoqeria ka ushtruar veprimtari ne fushen televizive lokale dhe
Ortaku i Vetem I i shogerise ka investuar ne kete fushe. Sipas bilancit te dates
20.10.2005 shuma e financuar nga ortaku i vetem i shogerise eshte 525.375.873 leke.

Investimet e kryera nga shogeria sikurse u theksua me siper jane finareuarnga Ortaku i

Vetem | shogertse nepermjet derdhjeve ne leke, prandaj Ortaku kerkon ge me
financimet e kryera te bejne shtesen e kapitalit.

*  Ndertime dhe instalime 50.082.436 leke
» Instalime teknike,makineri e paisje 349,947.076 leke
= Mjete transporti 33.113.573 leke
» Paisje zyrash dhe informatike 24.797.122 leke
* Gjendje te inventarit 264.888.609 leke
Shuma e investimeve dhe gjendjeve te inventarit 722.828.816 leke

= Ne zerin * Ndertime dhe instalime ” vlera e perfshire ne bilanc perfageson
koston e instalimeve te pergjitheshme te trupezuara ne ambjentet ku ushtron
aktivitet shogeria.



Vierat e mesiperme jane me fatura te rregulita tatimore dhe regjistrimet ne
kontabilitet jane pasqyruar sakte.

= Ne zerin “Instalime teknike,makineri e paisje” perfshihen vierat e
instalimeve teknike dhe makineri e pajisjet e instaluara per ushtrimin normal te
aktivitetit te shoqerise.

Blerjet e makinerive te mesiperme jane te shogeruara me dokumeta te rrequlita
tatimore.

= Ne zerin * Mjete transporti “ perfshihen vierat e mjeteve te transportit prone e
shogerise. Vlerat e mesiperme jane me fatura te rregullta tatimore dhe
regjistrimet ne kontabilitet jane pasqyruar sakte.

= Ne zerin e " Pajisje te zyres dhe informatike ” jane paraqitur vlerat e
inventarit ekonomik dhe paisjeve te zyrave dhe informatike prone e shogerise.

Aktivet e gendrueshme te trupezuara jane te evidentuara ne kontabilitet ne
llogarite perkatese dhe te vleresuara me koston historike.
Ato perputhen me inventarin fizik te tyre te kryer nga shogeria.

. Gjendje te inventarit, 264.888.609 leke

Ne shumen e mesiperme perfshihen gjendjet e inventarit ne 20.10.2005.
Gjendjet e inventarit jane te vleresuara me koston e marrjes per materialet e
sjella nga importi dhe me koston e blerjes per mallrat e blera brenda vendit.
Shuma e paragqitur ne bilanc perputhet me inventarin fizik te kryer nga shoqeria.

Sikurse theksuam me siper gjithe vlera e investimeve dhe e gjendjeve te inventarit eshte
e financuar nga ortaku i vetem i shogerise.

Per kryerjen e misionit te ngarkuar per vertetimin e shteses se kapitalit te
nenshkruar une jam mbeshtetur ne dokumentet ¢ meposhtme .

-Ne bilancet e shogerise deri ne 20.10.,2005

-Ne raportet e auditimit te ketyre bilanceve

-Ne dokumentet ligjore te shoqerise

-Ne vendimin e Ortakut te Vetem per shtesen e kapitalit te shogerise.

Ne bilancin e dates 20.10.2005 shogeria * TOP CHANNEL ” sh.p.k. ka te pasqyruara ne
erin "Ortake” vieren 525.375.873 leke. Vlera e paragitur ne zerin “Ortake™ perfageson
[ finacimin e ortakut te bere per kryerjen e investimeve dhe per mjete xhiroje para dhe

i shtrimor. }

e
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Duke gene se investimet e mesiperme si dhe financimet jane pasqyruar rregullisht ne
bilancet e shogerise ortaku i saj ka te drejte qe kete financim ta perdori per shtese
kapitali.

Lidhur me sa me siper, Ortaku i Vetem i shogerise heq dore nga kerkimi i shumes se
financimit prej 525.300.000 leke ne menyre ge me kete shume te shtoje kapitalin e
shogerise.



Per sa me siper une ¢cmoj se kapitali I nenshkruar I shogerise mbi bazen e vendimit te
Ortakut te Vetem nga 100.000 leke mund te shtohet dhe me 525.300.000 leke dhe
behet 525.300.000 leke.

Sikurse theksova me siper bilancet e shogerise per vitet 2002, 2003 dhe 2004 jane te
audituara dhe shifrat e bilancit jane reale.

Sl PERFUNDIM: une vieresoj dhe vertetoj se kapitali I nenshkruar I
shoqerise ™ TOP CHANNEL “ sh.p.k. nga 100.000 leke shtohet dhe me
525.300.000 leke dhe behet 525.400.000 leke.

Shtesa e mesiperme do te behet duke rritur numrin e kuotave nga 100 kuota
ne 5254 kuota si dhe vlieren nominale te nje kuote nga 1000 leke per kuote ne
100.000 leke per kuote.

Kapitali I shoqerise zoterohet 100 % nga Ortaku i Vetem i saj z. Dritan
HOXHA.

Tirane,me 31.10.2005.

EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR

Irena PULAJ]
ioE:“i.A‘
RENA PULA!
ALBANIA



Per sa me siper une cmoj se kapitali I nenshkruar I shogerise mbi bazen e vendimit te
Ortakut te Vetem nga 100.000 leke mund te shtohet dhe me 525.300.000 leke dhe
behet 525.300.000 leke.

Sikurse theksova me siper bilancet e shogerise per vitet 2002, 2003 dhe 2004 jane te
audituara dhe shifrat e bilancit jane reale.

S| PERFUNDIM: une vieresoj dhe vertetoj se kapitali I nenshkruar I
shogerise * TOP CHANNEL “ sh.p.k. nga 100.000 leke shtohet dhe me
525.300.000 leke dhe behet 525.400.000 leke.

Shtesa e mesiperme do te behet duke rritur numrin e kuotave nga 100 kuota
ne 5254 kuota si dhe vlieren nominale te nje kuote nga 1000 leke per kuote ne
100.000 leke per kuote.

Kapitali I shoqerise zoterohet 100 % nga Ortaku i Vetem i saj z. Dritan
HOXHA.

Tirane,me /7. /2.l o= 3,

EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR



JSEUL s gk o

/0 oo0”
REPUBLIKA E SHQIPERISE b ” H 20
SHOQERIA “TOP CHANNEL” SH.P.K
TIRANE
KERKESE

KERKUES: Dritan HOXHA, i birkfFiqjriut, i dtl. 1968, banues ne Tirane,
Administrator i Shogerise "TOP CHA L”{SA.P K

&» /L [
OBJEKTI : Bepozitintin'e wm%ate 02.12.2005 te Ortakut te Vetem te
Shogerise "TOP CH&NN&P?‘ S 5(

PERPA }9{ Xt a ;,\p
A« 0

ol
¢ o0 N
C\;f @?ﬁé te Ortakut te Vetem te Shogerise “TOP

H/ sar
l&;\ 1. e@pem kontabel te autorizuar znj. Irena PULAJ.
- 2. Ruj it ~theme te shogerise me shumen 525.300.000

(peseqind ; i1 ‘
%x (tali i se shkon ne shumen 525.400.000 (peseqind e
njezet € pesemije katerqlndmlj;@ €.

4, Depogitfmin e ketij vend,i i prane Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane.

Ne keto kushte kerkoj nga/ana juaj depozitimin e vendimit date 02.12. 2005
te Ortakut te Vetem te Shogerise “TOP CHANNEL” SH.P.K.

Parages dokumentat prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane per te
depozituar ne zyren e Rregjistrit Tregtar Vendimin, date 02.12.2005 te Ortakut te
Vetem te Shogerise “TOP CHANNEL” SH.P K..

Tirane me 02.12.2005

KERKUESI

Administratori i Shogerise
“TOP CHANNEL” SH.P.K.
Dritan HOXHA

/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Noter Artan Treska.Rr.”B.Curri”.
Tel, 0682140355.

Nr.. %9 Rep

v E R T E T I M

sot me date 3/ ./, /JSex, ne 2Zyren e Noterise
Tirane u paragit personalisht para meje noterit Artan
Treska, Ortaku i Vetem dhe Administratori 1 Shogerise
me Pergjegjesi te Kufizuar "7OP CHANNEL” Sh.p.k. =z.
Dritan HOXHA 1 biri 1 Figiriut dhe i Zyhrase 1
datelindjes 1968 banues ne Tirane, madhor me zotesli te
plote Jjuridike dhe per te vepruar, identifikuar nga
pasaporta me nr. 0011842, e cila me deklarol se sa me
siper eshte nje kerkese drejtuar Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane nenshkruar prej tij me vullnet te lire
e te plote dhe une noteri e vertetoj ate ne baze te
ligjit.

NOTEHR
ARTAN TRESKA
RR.BAJRAM CURRI
TEL.0682140355.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TOP CHANNEL"” SH.P.K.
TIRANE

VENDIM
ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE "TOP CHANNEL"” SH.P.K.

Sot me date 12.12.2005 une, Dritan HOXHA me cilesine e Ortakut te
Vetem te Shoqerise "TOP CHANNEL"” SH.P.K:

VENDOSA:

1. Te miratoj raportin e ekspertit kontabel te autorizuar znj. Irena
PULA]J.

2. Rritjen e kapitalit themeltar te shogerise me shumen 525.300.000
(peseqind e njezet e pese milion e treqindmije) leke, si kontribut ne natyre.

3. Kapitali thermeltar i shoqerise shkon ne shumen 525.400.000
(peseqind e njezet e pesemije e katergindmije) leke.

4. Ndryshimin e statutit te shoqerise persa i perket ndryshimit te
vleres nominale te nje kuote nga 1000 leke per kuote ne 100.000 leke per
kuote,

5. Depozitimin e ketij vendimi prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor

Tirane.

ORTAKU I VETEM
I SHOQERISE “TOP CHANNEL” SH.P.K
Dritan HOXHA



"\ L. RO
Rgﬁﬂahzﬁaﬁﬁ“SHleERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Noter Artan Treska.Rr.”B.Curri”.

Tel., 0682140355.

Nr. 46% Rep

vV E R T E T I M

Sot me date /2 /.42 /leir, ne Zyren e Noterise
Tirane u paragit personalisht para meje noterit Artan
Treska, Ortaku i Vetem dhe Administratori i Shogerise
me Pergjegjesi te Kufizuar "TOP CHANNEL” Sh.p.k. =z.
Dritan HOXHA 1 biri i Figiriut dhe i Zvhrase 1
datelindjes 1968 banues ne Tirane, madhor me zotesi te
plote juridike dhe per te vepruar, identifikuar nga
pasaporta me nr. 0011842, e cila me deklaroci se sa me
siper eshte nje kerkese drejtuar Gjykates se Rrethit
Gjygesor Tirane nenshkruar prej tij me vullnet te lire
e te plote dhe une noteri e vertetoj ate ne baze te
ligjit,

NOTER
ARTAN TRESKA
RR.BAJRAM CURRI
TEL .0682140355.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “TOP CHANNEL” SH.P.K
TIRANE

VENDIM
ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE "TOP CHANNEL” SH.P.K.

Sot me date 29.09.2005 une, Dritan HOXHA me cilesine e Ortakut te
Vetem te Shogerise “TOP CHANNEL” SH.P.K:

VENDOS A :

1. Duke u bazuar edhe ne veprimtarine ekonomike te shogerise, si
rezultat i se ciles ka ndryshuar kapitali themeltar i shogerise ( i cili eshte
shtuar ) dhe duke pare se kapitali i themeltar ekzistues nuk i pergjigjet
realitetit, vendosa qe te rrit kapitalin e nenshkruar te shogerise.

2.Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar znj. Irena PULA], e cila
do te pergatise raportin perkates kontabel duke mundesuar ne kete menyre
rritjen e kapitalit themeltar te shogerise.

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Gjykates se Shkalles se Pare

Tirane e cila do te miratoje edhe ekspertin e caktuar nga shogeria.

ORTAKUI VETEM
I SHOQERISE “TOP CHANNEL” SH.P.K
Dritan HOXHA

D \H ol
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Nr.Sg/  Prot.
Tiran&, mé ¢/ 1] /2020

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME o
T AKSIONEREVE Tit SHOQERISE “TOP CHANNEL” SH.A

Sot, mé& daté¢ g / Ul /2020, ora 12.00, né seliné e Shoqérisé “Top Channel” Sha me
adresé: Rruga “17 Néntori”, Godina nr. 20, Mézez Kodér, Kashar, Tirang, Shqipéri, u

mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve té Shoqérisé, e pérbéré nga aksionerét:

Vjollca Hoxha, shtetase shqiptare, madhore, me ID nr. G95323231L, zotéruese e 20 % t&

aksioneve t&€ Shoqérisé;

Lorela Hoxha, zotéruese e 20 % t& aksioneve t€ Shoqéris€, shtetase shqiptare, me ID nr.

J36019045D, madhore me zotési t&€ plote juridike per te vepruar;

Sara Hoxha, zotéruese e 20 % t€ Aksioneve t€ Shoqéris€, shtetase shqiptare me [D nr.

J65118047S, madhore me zotési t&€ plote juridike per te vepruar;

Redia Hoxha, zotéruese e 20 % t€ Aksioneve t&€ Shoqéris€, shtetase shqiptare, me ID nr.

J85215052V, madhore me zotési té plote juridike per te vepruar.

Itan Hoxha, zotérues i 20 % t& aksioneve t& Shoqéris€, shtetas shqiptar, me numér me ID nr.
K70704050B, i cili né pérputhje me nenin 232 dhe 233 té Ligjit nr. 9062 daté 8.5.2003 pér
Kodin e Familjes, i ndryshuar dhe Vendimit nr. 2259 daté 25.06.2020 té Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Tirané pér léshimin e Autorizimit pér fémijén e mitur, pérfagésohet plotésisht nga

prindi Znj. Vjollca Hoxha.

/




Rezulton se jané t€ pranishém né mbledhje znj.Vjollca Hoxha, (edhe si perfaqesuese ligjore
e Itan Hoxha ) znj. Lorela Hoxha, znj.Sara Hoxha, znj.Redia Hoxha zotérues bashkérisht té

100 % té aksioneve t& Shoqérisé “Top Channel” Sha.

N¢ kété mbledhje u diskutua lidhur me rendin e dités si mé poshté:
1. kryerjae zmadhimit té kapitalit themeltar t& shogérisé “Top Channel” sh.a ne baze
te ligjit per shoqerite tregtare nr 9901 date 14.04.2008 i ndryshuar
2. Emérimin e Ekspertit Kontabél pér kryerjen e zmadhimit te kapitalit te shogerise

"Top Channel" sh.a

Pér sa mé sipér, Asambleja e Aksioneréve t& shoqérisé “Top Channel” sh.a, pasi shqyrtuan

céshtjet e rendit té dités,

VENDOSEN :

1. Te bejne zmadhim kapitali ttehmeltar te shogerise “Top Channel * sh.a nga shuma
525.400.000 leke ( Peseqind e njezet e pesemilion e katergindmije leke ) te behet
ne shumen 1.035.400.000 leke (Nje miliard e tridhjete e pesemilion e
katerqindmije leke ) .Kjo rritje do te kryhet nepermjet :
a) Kalimit nga rezervat e tjera te vleres prej 510.000.000 leke (Peseqind e
dhjetemilion leke )
b) Vlera e rezervave te tjera te mbetete 952.766 leke ( Nenteqind e pesedhjete e

dymije e shtateqgind e gjashtedhjete e gjashte leke )

2. Emerohet znj. Laureta Alikaj me nr licence 322 dt 28.03.2014 per kryerjen e rritjes
se kapitalit.

Ky vendim pérpilohet né 4 (katér) kopje t€ njéjta né gjuhén shqipe dhe nénshkruhet
rregullisht nga Aksionerét e Shoqérisé “Top Channel” Sha

</
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PER SHOQIERINE "TOP CHANNEL" SHA

AKSIONERET

Vjollca HOXHA Sara HOXHA

%p//@ L/oV. SORN Dexi »
Lorela HOXHA Redia HOXHA %
(opzua  wex v Redin,  vexha \

Itan HOXHA
Pérfagésuar nga Zj. Vjollca Hoxha

C)/@ [/ Co W28 o




Nr.§1> Prot. t—.)

Tiran&, mé 18 /11 /2020 Wi A

Rruga 17 Nentori"

Godina Nr. 20, Mézez Kodér,
Kashar

Tirane-Shaiperi

Tel: +3554 2253 177
Fax: +355 42253 178

VENDIM
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
email: info@op-channel.tv
TiE AKSIONEREVE Tk SHOQERISE “TOP CHANNEL” SH.A www.top-channeltv

Sot, mé daté 13 /14 /2020, ora 12.00, n& seliné e Shoqérisé “Top Channel” Sha me
adres€: Rruga “17 Néntori”, Godina nr. 20, Mézez Kodér, Kashar, Tirané, Shqipéri, u

mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Aksionaréve té& Shoqérisé, e pérbéré nga aksionerét:
Vjollea Hoxha, me ID nr. G95323231L, zotéruese e 20 % t& aksioneve té Shogérisg;

Lorela Hoxha, zotéruese e 20 % t&¢ aksioneve t&€ Shoqérisé, pasaportes me ID nr.

J36019045D
Sara Hoxha, zotéruese e 20 % t& Aksioneve té Shoqérisé, me ID nr. J651180478S,
Redia Hoxha, zotéruese e 20 % t& Aksioneve t& Shoqérisé, me ID nr. J85215052V, me.

Itan Hoxha, zotérues i 20 % t& aksioneve té Shogérisé me ID nr. K70704050B, i cili né
pérputhje me nenin 232 dhe 233 t& Ligjit nr. 9062 daté 8.5.2003 pér Kodin e Familjes, i
ndryshuar dhe Vendimit nr. 2259 daté 25.06.2020 t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané pér
l€shimin e Autorizimit pér f€mijén e mitur, pérfagésohet plotésisht nga prindi Znj. Vjollca

Hoxha.

Rezulton se jané té pranishém né mbledhje Vjollca Hoxha, Lorela Hoxha, Sara Hoxha, Redia

Hoxha dhe Itan Hoxha, (nepermjet perfagesueses ligjore) zotérues bashkérisht t& 100 % té
ﬁ/ |

aksioneve t& Shoqérisé “Top Channel” Sha.




Nég két#s mhledhje u VENDOS

1. Té miratojé raportin e Ekspertes Kontabel znj Laureta Alikaj per zmadhimin e
kapitalit .

2. Kapitali ishte 525.400.000 leke (peseqgindenjezetepesemilionekatergindmijeleke) u
be 1.035.400.000 leke (njemiliardezerotridhjetepesemilionekaterqindmijeleke)

3. Rezervat e tjera pas zmadhimit te kapitalit mbeten 952,766 leke
(nennteqindepesedhjeteedymijeeshatteqindegjashtedhjeteegjashteleke )

4. Tekryhen te gjitha ndryshimet e kryera nga rritja e kapitali ne QKB

5. Aksionerét e shoqgérisé autorizojné Administratorin e Shoqérisé Zj. Vjollca Hoxha
dhe/ose personat e autorizuar prej tij q& t& ndjeké t& gjitha procedurat ligjore pér
realizimin e zmadhimit t€ kapitalit themeltar t¢ shoqérisé dhe depozitimin e kétij
vendimi né regjistrin tregtar prané Qendrés Kombétar t&é Biznesit, s&¢ bashku me té&
gjitha aktet e tjera shoqgéruese.

6. Bashkangjitur vendimeve vendosen dokumentet e idnetifikimit te te gjithe
aksionereve

Ky vendim pérpilohet né 4 (katér) kopje t& njéjta né gjuhén shqipe dhe nénshkruhet

rregullisht nga Aksionerét e Shogérisé “Top Channel” Sha

PER SHOQERINE "TOP CHANNEL'" SHA
AKSIONERET
Vjollca HOXHA Sara HOXHA

C}?;Akgzlﬁwé.

Lorela HOXHA

SO%0  LoxHA y
Redia HOXHA 722”
(reln e WA Kedia f%x[m

- Itan HOXHA i@&L
Pérfaqésuar nga Zj. Vjollca Hoxha

(;}?@A%@,Qb%4¢,
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ZMADHIM KAPITALI AKSIONAR

RAPORTI | EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR

SHOQERIA TOP CHANNEL SHA

Nipti : K12007002U

EKSPERTE KONTABEL E REGJISTRUAR

LAURETA ALIKAJ
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RAPORTI | EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR

PER ZMADHIMIN E KAPITALIT AKSIONAR

ORTAKEVE TE SHOQERISE
TOP CHANNEL SHA
KASHAR MEZEZ TIRANE

NIPTI : K12007002U

Tirane me : 17.11.2020

TE nderuar :

Me Vendim te Asamblese se Ortakut te vetem te Shogerise “ TOP Channel “ sha date 16.11.
2020 ne kuadrin e vleresimit te pasurise te shoqgerise per zmadhimin e kapitalit aksionar te
shoqgerise nga rezervat e tjera , kam gene caktuar ne misionin e Ekspertit Kontabel, mission i
parashikuar nga ligji Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerit Tregtare “ i ndryshuar

Une kam nderin t,Ju raportoj Juve per ekzekutimin e ketij misionii cili konsiston nga njera ane ne

paragitjen e nje raporti per gjendjen e shogerise dhe nga ana tjeter ne vleresimin e vlerave qe
perbejne aktivin e shogqerise .

Per kryerjen e ketij misioni ne kem i disponuar bilancin e shogerise “ TOP CHANNEL “sha per
periudhen 01 Janar 2019 deri 31 Dhjetor 2019, anekset dhe dokumntacionin mbi bazen e te
cilit eshte perpiluar ky bilanc, vendimin e asamblese se ortakut te vetem te shogerise ku merret
vendimi per zmadhimin e kapitalit aksionar nga fitimet e mbetura ,bilancin ku konkretizohet
zmadhimi i kapitalit aksionr si dhe raportet e auditimit te bilanceve paraardhese dhe dokumente
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Rr.Islam Alla Tirane Albania
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tel .042424714 cel: 0684017000 cel : 0694046590

te nevojshme per te bere vleresimin e pasurise . Kontrolli im u bazua ne shqyrtimin dhe
ekzaminimin e ketyre dokumenteve.

Kontrollet tona u kryen ne seline e shogerise ne seline e shogerise ne : Kashar Mezez , TIRANE
ku mbahet dokumentacioni i saj, hartohen bilancet dhe pasqyrat financiare .

Personeli i shoqgerise dhe kryesisht dega e finances na dha shpjegime plotesuese per elementet
e bilanceve te shqyrtuara si dhe per evoluimin e situates e shogerise qysh nga data e nbylljes

se bilanceve se ushtrimit financiar te mbyllur me 31.12.2019 deri ne daten e marrjes se vendimit
nga ana e asamblese se ortakeve, per operacionin e zmadhimit te kapitalit aksionar.

Ne baze te hapave te ndermarra e te punes se kryer ne jemi ne gjendje tu bejme te njohur
perfundimet ge vijojne ne kuadrin e raporteve te parashikuara nga ligji

I Aktivi ishogerise me date 31.12.2019 i pasqyruar ne bilanc perbehejnga elementet ge
vijojne :

1 Aktivet monetare 114,738,415
2 Aktive te tjera afatshkurtra 934,577,191
3 inventaret 1,156,202
4 Aktive Afatgjata Materiale 1,775,108,884
5 Aktive te tjrea Afatgja 4,601,494

SHUMA AKTIVE 2,830,182,186

Il Pasivi ishogerise me date 31.12.2019 i pasqyruar ne bilanc perbehej nga elementet
ge vijojne :
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1 Detyrimet afatshkurtra 1,655,832,333

2 Detyrimet afatgjata 117,121,904

3 Kapitali 1,057,227,949
SHUMA 2,830,182,186

Il Sesioni kapitali ne bilancin e mbylljes me dt.31.12.2019 analizohet si me poshte :

Kapitali : 1,057,227,949

a)Kapitali Aksionar 525,400,000

b)Rezerva Ligjore 10,824,264 |
c)Rezrva te tjera 339,260,280 |
d) Rezerva perkthimi 1,014,472

e)Fitimi i vitit 2019 180,728,933

Shtesa e kapitalit themeltar perbehet :
Rezervat rezervat e tjera 338,307,514, leke

Fitimi i vitit 2019 171,692,486 leke

(pas vendimit te ortakeve date 30/06/2020 nr 356 )

SHUMA 510.000.000 leke

Bazuar ne vendimin e asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendos
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NDRYSHIMI GJENDJES TE KAPITALIT NE BILANC

31.12.2019 30.06.2020 10.11.2020
a) Kapitali Aksionar 525,400,000 525,400,000 1,035,400,000
b) Rezerva ligjore 10,824,264 19,860,711 19,860,711
c) Rezervat e tjera 339,260,280 510,952,766 952,766
d) Rezrva perkthimi 1,014,472 1,014,472 1,014,472
e) Fitimi i vitit 2019 180,728,933 -

Totali kapitalit 1,057,227,949 1,057,227,949 1,057,227,949




Al4

w
s LAURETA ALIKAJ (PF)

&

AUDIT LIGIOR
Rr.Islam Alla Tirane Albania
email-newekonomi3@yahoo.com

tel .042424714 cel: 0684017000 cel : 0694046590

Shuma prej 510,000,000 leke do te kaloje ne zmadhimin e kapitalit aksionar . rezervat
ligiore mbeten ne kuoten e 19,860,711 leke rezervat e tjera ne kuoten 952,766 leke ,

rezervat e perkthimit 1,014,472 leke . Totali i kapitali 1,057,227,949 leke

Pas shteses se kapitalit, kontributi i ortakut ne kapitalin e shgerise ne vleren 1,035,400,000
leke do jete si me poshte :

Emer mbiemer % kuotave kont .3/12/2019 Rezerva e tjera Kontrib/total
Vjollca Hoxha 20% 105,080,000 102,000,000 207,080,000
Lorela Hoxha 20% 105,080,000 102,000,000 207,080,000
Sara Hoxha 20% 105,080,000 102,000,000 207,080,000
Redia Hoxha 20% 105,080,000 102,000,000 207,080,000
itan Hoxha 20% 105,080,000 102,000,000 207,080,000

Kapitali themeltar ne vleren 1,035,400,000 leke perbehet nga 10,354 pjese dhe secila
pjese e ka vleren 100,000 leke ku secili nga ortaket do jete ne kuoten 2070.8 dhe secila

pjese e kuotes eshte ne vleren 100,000 leke
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OPINION !

Ne perfundim te verifikimeve te kryera cmoj ge vlerat neto kontabel te elementeve ge
perbejne aktivin dhe pasivin e shogerise |, sic jane paragitur ne pasqyrat financiare jane
ne pajtueshmeri me standartet kombetare te kontabilitetit dhe perbejne nje vleresim
normal te arsyeshem . Nga verifikimet e kryera konstatoj ge jane respektuar rregullat e
parashikuara ne ligjin 9901 date 14.04 2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” (i
ndryshuar) keshtu ge ne kuadrin e zmadhimit te kapitalit aksionar kapitali i zmadhuar do
te jete 1,035,400,000 leke .

Tirane , me 17.11.2020 znj. Laureta Alikaj
Bashkangjitur raportit jane kopjet : Eksperte Kontabel e Regjistruar
- Pasqyrat fianaciare te vitit 2019 licensa nr.322

(se bashku me pasqyrat sqaruese)
vendimi i ortakeve nr 356 date 06.06.2020

-Vendimi i asamblese se ortakeve per rritjen e kapitalit .




